
Datum splatnosti jednotlivých splátek je SHODNÉ s datem uskutečnění zdanitelného plnění (DUZP).

48 splátekDoba trvání smlouvy

12634880Variabilní symbol:

IČ: 00360571DIČ:

Forma úhrady:

PlátceZasílací adresa

Datum vystavení

bizhub C258           v.č. A7R0027035391

SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ č.

12634880

24.08.2018

Číslo smlouvy:

Oblastní muzeum v Chomutově,
Palackého tř. 86
43001 Chomutov
Česká republika

Česká republika
43001 Chomutov
Palackého 86
příspěvková organizace
Oblastní muzeum v Chomutově,

12634880

Datum uskutečnění
zdanitelného plnení je shodné s datem splatnosti

Střelcová  Miroslava;tel. 533 315 202Vyřizuje:

Bankovní spojení:

DAŇOVÝ DOKLAD

Citibank Europe plc,, 2550460107/2600, CZ2526000000002550460107

Vaše objednávka:

Předmět smlouvy:

VERZE: 1

24.08.18Datum vystavení kalendáře

Oblastní muzeum v Chomutově,, Palackého tř. 86, 43001 Chomutov, Česká republikaDodací adresa:

Firma je členem EKO-KOM pod klientským č. EK FO6020744.
Při nedodržení lhůty splatnosti účtujeme penále 0,05% z dlužné částky denně (není-li ve smlouvě stanoveno jinak).

Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r. o.
zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně dne 18.12.90, Oddíl C, vložka 21999
Žarošická 13, 628 00, BRNO, IČ: 00176150, DIČ: CZ00176150
tel.: +420 841 777 777, fax: +420 533 315 450
e-mail: info@konicaminolta.cz, www.konicaminolta.cz



Základ (bez DPH) Částka DPH Částka v obdobíPlacené obdobíDUZPPořadové č.

bizhub C258
12634880

24.08.2018Předmět smlouvy
Číslo smlouvy

Datum vystavení

Sazba 21%

12634880

CZK k úhradě CZK

SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ č.
DAŇOVÝ DOKLAD
VERZE: 1

15.09.18 2 867,702 370,00 497,701 Září 18
15.10.18 2 867,702 370,00 497,702 Říjen 18
15.11.18 2 867,702 370,00 497,703 Listopad 18
15.12.18 2 867,702 370,00 497,704 Prosinec 18
15.01.19 2 867,702 370,00 497,705 Leden 19
15.02.19 2 867,702 370,00 497,706 Únor 19
15.03.19 2 867,702 370,00 497,707 Březen 19
15.04.19 2 867,702 370,00 497,708 Duben 19
15.05.19 2 867,702 370,00 497,709 Květen 19
15.06.19 2 867,702 370,00 497,7010 Červen 19
15.07.19 2 867,702 370,00 497,7011 Červenec 19
15.08.19 2 867,702 370,00 497,7012 Srpen 19
15.09.19 2 867,702 370,00 497,7013 Září 19
15.10.19 2 867,702 370,00 497,7014 Říjen 19
15.11.19 2 867,702 370,00 497,7015 Listopad 19
15.12.19 2 867,702 370,00 497,7016 Prosinec 19
15.01.20 2 867,702 370,00 497,7017 Leden 20
15.02.20 2 867,702 370,00 497,7018 Únor 20
15.03.20 2 867,702 370,00 497,7019 Březen 20
15.04.20 2 867,702 370,00 497,7020 Duben 20
15.05.20 2 867,702 370,00 497,7021 Květen 20
15.06.20 2 867,702 370,00 497,7022 Červen 20
15.07.20 2 867,702 370,00 497,7023 Červenec 20
15.08.20 2 867,702 370,00 497,7024 Srpen 20
15.09.20 2 867,702 370,00 497,7025 Září 20
15.10.20 2 867,702 370,00 497,7026 Říjen 20
15.11.20 2 867,702 370,00 497,7027 Listopad 20
15.12.20 2 867,702 370,00 497,7028 Prosinec 20
15.01.21 2 867,702 370,00 497,7029 Leden 21
15.02.21 2 867,702 370,00 497,7030 Únor 21
15.03.21 2 867,702 370,00 497,7031 Březen 21
15.04.21 2 867,702 370,00 497,7032 Duben 21
15.05.21 2 867,702 370,00 497,7033 Květen 21
15.06.21 2 867,702 370,00 497,7034 Červen 21
15.07.21 2 867,702 370,00 497,7035 Červenec 21
15.08.21 2 867,702 370,00 497,7036 Srpen 21
15.09.21 2 867,702 370,00 497,7037 Září 21
15.10.21 2 867,702 370,00 497,7038 Říjen 21
15.11.21 2 867,702 370,00 497,7039 Listopad 21
15.12.21 2 867,702 370,00 497,7040 Prosinec 21
15.01.22 2 867,702 370,00 497,7041 Leden 22
15.02.22 2 867,702 370,00 497,7042 Únor 22
15.03.22 2 867,702 370,00 497,7043 Březen 22
15.04.22 2 867,702 370,00 497,7044 Duben 22
15.05.22 2 867,702 370,00 497,7045 Květen 22
15.06.22 2 867,702 370,00 497,7046 Červen 22
15.07.22 2 867,702 370,00 497,7047 Červenec 22
15.08.22 2 867,702 370,00 497,7048 Srpen 22

Firma je členem EKO-KOM pod klientským č. EK FO6020744.
Při nedodržení lhůty splatnosti účtujeme penále 0,05% z dlužné částky denně (není-li ve smlouvě stanoveno jinak).

Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r. o.
zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně dne 18.12.90, Oddíl C, vložka 21999
Žarošická 13, 628 00, BRNO, IČ: 00176150, DIČ: CZ00176150
tel.: +420 841 777 777, fax: +420 533 315 450
e-mail: info@konicaminolta.cz, www.konicaminolta.cz


		2018-08-24T19:24:57+0100




